
Výtisk č. U SPU 060272/2018/523203/Rác

DODATEK č. 25
k NÁJEMNÍ SMLOUVĚ Č.671-N-05/59

\r 5. Smluvní strany:

^ l|
e

5

česká republika - Státní pozemkový úřad
sídlo: Husinecká 1024/11 a, 130 00 Praha 3 ^ Žižkov 
IČO; 01312774 
DIČ; CZ 01312774
za který právně jedná Ing. Pavel Zajíček, vedoucí pobočky Břeclav 
adresa: nám. T. G, Masaryka 2957/9A, Břeclav, PSČ 690 02
na základě oprávněni vyplývajícího z platného Podpisového řádu Státního pozemkového 
úřadu účinného ke dni právního jednání 
bankovní spojení: Česká národní banka 
číslo účtu

(dále jen „pronajimatel'*)

- na straně jedné-

František Král, organic s.r.o.
sídlo: Lidická 3498/142, 690 03 Břeclav 
IČO: 055 90 698 
DIČ: CZ 05590698
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 96474 
osoba oprávněná jednat za právnickou osobu jednatel František Král.

(dále jen „nájemce")

- na straně druhé -

uzavírají tento dodatek č. 25 k nájemní smlouvě č. 671-N-05/59 ze dne 30.9.2005, ve znění 
dodatku č, 1 ze dne 27.9.2006, dodatku č. 2 ze dne 27.9.2006, dodatku č, 3 ze dne 30.11.2006, 
dodatku č. 4 ze dne 27.9.2007, dodatku Č- 5 ze dne 30.9.2009, dodatku č. 6 ze dne 30.9.2009, 
dodatku č. 7 ze dne 30.10.2009, dodatku č. 8 ze dne 29.4.2010, dodatku č. 9ze dne 29.9.2010, 
dodatku č. 10 ze dne 30.9.2010, dodatku č. 11 ze dne 28.4.2011, dodatku č. 12 ze dne 
30.5.2011, dodatku č. 13 ze dne 30.4.2012, dodatku č. 14 ze dne 27,9.2012, dodatku č, 15ze 
dne 26.10,2012, dodatku č. 16 ze dne 23.8.2013, dodatku č. 17 ze dne 30.9.2013. dodatku č. 
18 ze dne 30.9.2014, dodatku č. 19 ze dne 11.11.2014, dodatku č. 20 ze dne 21.9.2015, 
dodatku č. 21 ze dne 10.6.2016, dodatku č. 22 ze dne 29.9.2016, dodatku č. 24 ze dne 
27.9.2017 (dále jen „smlouva"), kterým se mění předmět nájmu a výše ročního nájemného

1. Dne 21.11.2017 nabyla vlastnické právo k pozemku v obci Břeclav, katastrálním území 
Břeclav, KN p.č. 3000/13 třetí osoba Římskokatolická farnost Břeclav, IČ 65804058, se 
sídlem T. G Masaryka 302/8, Břeclav na základě rozhodnuti Státního pozemkového úřadu, 
Krajského pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj podle ust. § 9 odst. 6zákoa č. 428/2012 
Sb., o majetkovém vyrovnání s církvemi a náboženskými společnostmi a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
Ode dne nabytí právní moci rozhodnutí nenáleží pronajímateli nájemné.

2. Smluvní strany se dohodly na ukončení předmětu nájmu k části pozemku v obci Břeclav, 
katastrálním území Břeclav, KN p.č. 956 o výměře 47 m^ k datu 28.2.2018. V nájemní 
smlouvě nadále zůstává část pozemku v obci Břeclav, katastrálním území Břeclav, 
KN p.č. 956 o výměre 4247 m2, jak Je znázorněno v grafické příloze, která je nedílnou 
součástí tohoto dodatku.

/



3. Smluvní strany s© dohodly na tom, že s ohledem na skutečnosti uvedené v bodé 1. a 2 
tohoto dodatku se nové stanovuje výše ročního nájemného na částku 248 546 Kč (slovy: 
dvéstačtyňcetosmtísícpétsetčtyřicetšest korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze č. 
1.

K 1.10.2018 je nájemce povinen zaplatit částku 248 572 Kč (slovy;
dvěstačtyricetosmtisícpětsetsedmdesátdva korun českých), jak je vypočteno v nedílné příloze 
č. 2.

V nájemní smlouvě nadále zůstávají pozemky o celkové výměře 1 169 221 m*.

4. Ostatní ujednání smíouvy nejsou tímto dodatkem č. 25 dotčena.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 
28.2.2018, nejdříve však dnem uveřejnění v registru smluv dle ustanovení § 6 odst. 1 zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv zajistí pronajímatel,

6. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. 
Jeden stejnopis přebírá nájemce a jeden je určen pro pronajímatele,

7. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že s jeho obsahem souhlasí a že je 
shodným projevem jejich vážné a svobodné vůle, a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Břeclavi dne....‘//’■Z.

“V '.TNÍ P07K?.'^KOVv' úřad
t. . • I í. .-Mii-avaky kraj

n- . ‘ .-Lil vgiiv/OA
ttoo 0;> CiifUav ' ^

Ing, Pavel Zajíček 
vedoucí pobočky Břeclav 
Státního pozemkového úřadu

František Král, organic s.r.o, 
František Král, jednatel 
nájemce

pronajímatel František Král, organic s.r.o, 
Lidická 3498/142,69003 Břeclav
IC; 05590608. DIČ: CZ05590698

Za správnost: Štěpánka Ráczová



Tento dodatek byl uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Datum registrace......................................
ID smlouvy.............................. ................
ID verze....................................................
Registrací proved!......................................

V Břeclavi dne.................... ..................................................
podpis odpovědného zaměstnance
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Příloha č. 1 dodatku č. 26 k nájemní smlouvě č. 671N05/59

Variablln/syfTTbqjl: 67110559 Uzavřeno: 30.9.2005 Roční nájem;

Datum tisku: 5,2.2018 Účinná od: 1.10.2005 249S46KĚ

František Král, organic s.r.o. 

Lidická 3498/142 

Břeclav

část z výměry

Katastr Parcela / Dii Skup Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [K6]
___________________________________________________________m__________ ____________________

Břeclav

593 1 0 2 2 10 002 99 700 18811 2.2 4 126,00
593 21 0 2 14 10 002 99 700 825 2,2 180,96
593 59 0 2 2 10 002 99 700 2 292 2.2 502,73
593 71 0 2 14 10 002 99 700 1 647 2.2 361,25
593 82 0 2 2 10 002 99 700 1 404 2.2 307,95
593 88 0 2 2 10 002 99 700 8 622 2,2 1 891,15
593 92 0 2 2 10 002 99 700 2 221 2,2 487,15
593 127 0 2 2 10 002 99 700 372 2,2 81,59
593 142 0 2 2 10 002 99 700 525 2.2 115,15
593 146 0 2 2 10 002 99 700 2 229 2,2 488,91
593 191 0 2 2 10 002 99 700 206 2,2 45,18
593 241 0 2 2 10 002 99 700 50 2.2 10,97
593 265 0 2 7 10 002 99 700 18 2.2 3.95
593 267 0 2 2 10 002 99 700 24 2.2 5,26
593 273 0 2 2 10 002 99 700 398 2,2 87.30
593 322 0 2 2 10 002 99 700 8 775 2.2 1 924,71
594 11 0 2 14 10 002 99 700 235 2,2 51,54
619 1 0 2 14 10 002 99 700 288 2.2 63,17
619 25 0 2 14 10 002 99 700 141 2.2 30,93
623 4 0 2 2 10 002 99 700 13 036 2,2 2 859,32
623 127 0 2 2 10 002 99 700 679 2.2 148,93
623 137 0 2 2 10 002 99 700 919 2,2 201,57
623 139 0 2 2 10 002 99 700 20 632 2.2 4 525,42
637 15 0 2 2 10 002 99 700 5215 2.2 1 143,36
637 744 0 2 2 10 002 99 700 6 938 2.2 1 521,78
637 750 0 2 2 10 002 99 700 9 992 2,2 2 191.65
637 751 0 2 2 10 002 99 700 8 500 2,2 1 864,39
637 752 G 2 2 10 002 99 700 8 400 2.2 1 842,46
637 753 0 2 2 10 002 99 700 7 836 2.2 1 718,75
637 754 0 2 2 10 002 99 700 8 400 2.2 1 842,46
637 755 0 2 2 10 002 99 700 8 135 2.2 1 784,33
637 756 0 2 2 10 002 99 700 8 400 2.2 1 842,46
637 758 0 2 2 10 002 99 700 8 400 2,2 1 842,46
637 759 0 2 2 10 002 99 700 7 703 2,2 1 689.58
637 760 0 2 2 10 002 99 700 8 837 2.2 1 938,31
810 85 0 2 2 10 002 99 700 2 110 2.2 462,81
815 30 0 2 2 10 002 99 700 1 942 2.2 425,96
815 77 0 2 2 10 002 99 700 563 2.2 123,49
815 87 0 2 2 10 002 99 700 18 2.2 3,95
815 145 0 2 2 10 002 99 700 252 2,2 55,27
815 162 0 2 2 10 002 99 700 2 127 2,2 466,54
815 171 0 2 2 10 002 99 700 1 600 2.2 350,94
815 174 0 2 2 10 002 99 700 127 2,2 27,86
815 183 0 2 14 10 002 99 700 530 2,2 116,25
852 122 0 2 2 10 002 99 700 472 2.2 103,53
852 161 0 2 2 10 002 99 700 38 2.2 8.33
854 0 0 2 2 10 002 99 700 1 393 2.2 305,54
855 23 0 2 2 10 002 99 700 907 2,2 198,94
855 26 0 2 2 10 002 99 700 t 010 2.2 221,53
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Příloha č. 1 dodatku č. 25 k nájemní smlouvě č. 671N05/59 František Král, organic s.r.o.

Variabilní symbol; 67110559 Uzavřeno: 30,9.2005 Roční nájem: Lidická 349B/142

Datum tisku; 5.2,2018 Účinná od: 1,10.2005 249 646 Kč Břeclav

Katastr Parcela / Díl Skup Kultura Číslo LV Cena za ha Výměra % Nájem [Kč]
[Kč] lm2]

část z výměry 4294

855 31 0 2 2 10 002 99 700 1 978 2.2 433,85
056 32 0 2 2 10 002 99 700 1 983 2,2 434.95
855 77 0 2 2 10 D02 99 700 3 650 2.2 800,59
855 78 0 2 2 10 002 99 700 2918 2.2 640,03
855 79 0 2 2 10 002 99 700 2219 2,2 486,72
855 00 0 2 2 10 002 99 700 9310 2.2 2 042,06
056 87 0 2 2 10 002 99 700 1 115 2.2 244,56
855 92 0 2 2 10 002 99 70Q 428 2.2 93,88
855 97 0 2 2 10 002 99 700 3 2.2 0,66
855 109 0 2 2 10 002 99 700 4 959 2.2 1 087.71
855 122 0 2 2 10 002 99 700 16 308 2,2 3 577.00
855 123 0 2 2 10 002 99 700 13 861 2.2 3 040,27
859 24 0 2 2 10 002 99 700 4 270 2.2 936,58
859 29 0 2 2 10 002 99 700 3 986 2,2 874,29
859 30 0 2 2 10 002 99 700 3 641 2,2 798,62
859 34 0 2 2 10 002 99 700 2 790 2.2 611.96
859 38 0 2 2 10 002 99 700 2 206 2.2 483.86
895 2 0 2 2 10 002 99 700 691 2,2 151,56
897 4 0 2 2 10 002 99 700 272 2.2 59,66
897 5 0 2 2 10 002 99 700 204 2.2 44,75
897 7 0 2 2 10 002 99 700 443 2.2 97.17
897 11 0 2 2 10 002 99 700 505 2.2 110.77
920 1 0 2 2 10 002 99 700 745 2,2 163,41
920 2 0 2 2 10 002 99 700 4 632 2,2 1 015,98
921 1 0 2 2 10 002 99 700 604 2.2 132,48
921 2 0 2 2 10 002 99 700 4 496 2.2 986,15
939 0 0 2 2 10 002 99 700 2 025 2.2 444,16
945 6 0 2 2 10 002 99 700 3 226 2,2 707,59
953 0 0 2 2 10 002 99 700 2 723 2.2 597,26
956 0 0 2 2 10 002 99 700 4 247 2.2 931,54
977 0 0 2 2 10 002 99 700 4 151 2.2 910,48

1 027 403 0 2 14 10 002 99 700 278 2.2 60,98
1 027 405 0 2 14 10 002 99 700 196 2,2 42.99
1 056 6 0 2 2 10 002 99 700 40 2,2 8,77
1 058 49 0 2 2 10 002 99 700 3 113 2,2 682,81
1 058 85 0 2 2 10 002 99 700 41 2,2 8,99
1 058 97 0 2 2 10 002 99 700 2 454 2.2 538.26
1 066 1 0 2 2 10 002 99 700 460 2.2 100,90
1 152 8 0 2 2 10 002 99 700 235 2.2 51.54
1 152 13 0 2 2 10 002 99 700 21 2,2 4,61
1 258 1 0 2 2 10 002 99 700 6 321 2,2 1 386,45
1 314 4 0 2 2 10 002 99 700 389 2.2 85,32
1 314 6 0 2 2 10 002 99 700 95 2.2 20,84
1 314 7 0 2 2 10 002 99 700 217 2,2 47,60
1 314 22 0 2 2 10 002 99 700 1 287 2.2 282,29
1314 24 0 2 2 10 002 99 700 2 013 2,2 441,53
1 314 42 0 2 2 10 002 99 700 1 547 2,2 339.32
1 314 51 0 2 2 10 002 99 700 146 2,2 32,02
1 314 57 0 2 2 10 002 99 700 26 2.2 5,70
1 314 85 0 2 2 10 002 99 700 441 2,2 96.73
1 314 95 0 2 2 10 002 99 700 422 2.2 92,56
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r Příloha č. 1 dodatku £. 25 k nájemní smlouvě č. 671N05/59 František Král, organic s.r.o.

Variabilní symbol: 67110559 Uzavřeno: 30,9.2005 Roční nájem; Lidická 3498/142

Datum tisku; 5.2.2018 Očinnáod: 1.10,2005 249 646 Kč Břeclav

Katastr Parcela / Díl Skup Kultura Čfalo LV Cena za ha
[Kč]

Výměra % Nájem [KČ]
[m21

církev

1 314 103 0 2 2 10 002 99 700 1 568 2.2 343,93
1 314 118 0 2 2 10 002 99 700 446 2,2 97,83
1 314 162 0 2 2 10 002 99 700 966 2,2 211.88
1 383 0 0 2 2 10 002 99 700 2 031 2,2 445.48
1 389 5 0 2 2 10DD2 99 700 2 026 2.2 444,38
1 389 16 0 2 2 10 002 99 700 1 650 2.2 361.91
1 389 24 0 2 2 10 002 99 700 2 892 2,2 634,33
1 389 65 0 2 2 10 002 99 700 1 908 2.2 418,50
1 389 66 0 2 2 10 002 99 700 2212 2.2 485.18
1 389 71 0 2 2 10 002 99 700 391 2.2 85.76
1 409 1 0 2 2 10 002 99 700 32 2,2 7,02
1 409 2 0 2 2 10 002 99 700 29 2.2 6,36
1 413 2 0 2 2 10 002 99 7QQ 2 022 2.2 443,51
1 414 1 0 2 2 10 002 99 700 1 975 2.2 433,20
1 474 103 0 2 2 10 002 99 700 2 371 2,2 520,06
1 474 108 0 2 2 10 002 99 700 2 692 2.2 590,46
1 474 138 0 2 2 10 002 99 700 528 2.2 115,81
1 474 139 0 2 2 10 002 99 700 748 2.2 164,07
1 474 143 0 2 Z 10 002 99 700 1 178 2.2 258,38
1 474 147 0 2 2 10 002 99 700 2 387 2.2 523,56
1 474 161 0 2 2 10 002 99 700 467 2,2 102,43
1 474 165 0 2 2 10 002 99 700 248 2.2 54,40
1 474 172 0 2 2 10 002 99 700 615 2.2 134,89
1 474 214 0 2 Z 10 002 99 700 405 2.2 88,83
1 474 215 0 Z 2 10 002 99 700 469 2.2 102,87
1 504 0 0 2 2 10 002 99 700 1 959 2,2 429.69
1 518 0 0 2 2 10 002 99 700 294 2.2 64,49
1 521 0 0 2 2 10 002 99 700 1 247 2,2 273,52
1 561 21 0 2 2 10 002 99 700 2 815 2,2 617.44
1 561 22 0 Z 2 10 002 99 700 2 800 2.2 614,15
1 561 51 0 2 2 10 002 99 700 6 531 2.2 1 432,51
1 561 56 0 2 2 10 002 99 700 5 977 2,2 1 311,00
1 561 61 0 2 2 10 002 99 700 5 294 2.2 1 161.19
1 561 70 0 2 2 10 002 99 700 13 361 2.2 2 930,60
1 561 75 0 2 2 10 002 99 700 7 152 2,2 1 560.72
1 561 76 0 2 2 10 002 99 700 5 224 2.2 1 145.83
1 561 77 0 2 2 10 002 99 700 183 2,2 40,14
1 561 78 0 2 2 10 002 99 700 4 430 2,2 971,68
1 561 79 0 2 2 10 002 99 700 202 2.2 44,31
1 561 88 0 2 2 10 002 99 700 7 980 2.2 1 750,33
1 561 89 0 2 2 10 002 99 700 575 2.2 126,12
1 561 90 0 2 2 10 002 99 700 8 324 2.2 1 825.79
1 624 0 0 2 2 10 002 99 700 1 306 2,2 286.46
1 625 1 0 2 2 10 002 99 700 2 323 2.2 509,53
1 625 2 0 2 Z 10 002 99 700 50 2.2 10.97
1 626 2 0 Z 2 10 002 99 700 1 272 2,2 279,00
1 633 0 0 2 2 10 002 99 700 5 985 2,2 1 312,75
1 634 2 0 2 2 10 002 99 700 597 2.2 130,95
1 635 0 0 2 2 10 002 99 700 1 238 2,2 271,54
1 707 0 0 2 2 10 002 99 700 2 565 2.2 562,61
1 720 0 0 2 Z 10 002 99 700 Z 805 2.2 615,25
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Příloha č. 1 dodatku č. 25 k nájemní smlouvě č, 671N05/59 František Král, organic s.r.o.

Variabilní symbol. 67110559 U2.avřano', 30.9.2005 Roční nájem: Lidická 3498/142

Datum tisku: 5.2.2018 Účinná od: 1.10.2005 249 646 Kč Břeclav

Katastr Parcela / Dii Skup Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výméra % Nájem [K6]
[m2]

1 730 0 0 2 2 10 002 99 700 101 2.2 22,15
1 732 0 0 2 2 10 002 99 700 3 503 2.2 768,35
1 733 0 0 2 2 10 002 99 700 3 668 2,2 804,54
1 740 0 0 2 2 10 002 99 700 3 760 2,2 824,72
1 741 0 0 2 2 10 002 99 700 3 935 2,2 863,10
1 743 0 0 2 2 10 002 99 700 306 2.2 67,12
1 748 0 0 2 2 10 002 99 700 7 125 2.2 1 562,80
1 752 26 0 2 2 10 002 99 700 8 361 2,2 1 833.90
1 752 29 0 2 2 10 002 99 700 4 195 2.2 920,13
1 752 31 0 2 2 10 002 99 700 2 493 2,2 546,81
1 752 58 0 2 2 10 002 99 700 973 2.2 213,42
1 752 62 0 2 2 10 002 99 700 499 2.2 109,45
1 752 69 0 2 2 10 002 99 700 684 2,2 150,03
1 752 73 0 2 2 10 002 99 700 1 059 2,2 232,28
1 776 9 0 2 14 10 002 99 700 16 2,2 3,51
1 776 15 0 2 14 10 002 99 700 115 2.2 25.22
1 776 24 0 2 14 10 002 99 700 31 2,2 6,80
1 776 29 0 2 14 10 002 99 700 29 2.2 6,36
1 776 34 0 2 14 10 002 99 700 16 2,2 3,51
1 795 39 0 2 2 10 002 99 700 2 904 2,2 636,96
1 795 48 0 2 2 10 002 99 700 766 2.2 168,01
1 795 53 0 2 2 10 002 99 700 572 2,2 125,46
1 795 58 0 2 2 10 002 99 700 369 2.2 80,94
1 810 0 0 2 2 10 002 99 700 11 930 2.2 2 616,73
1 821 0 0 2 2 10 002 99 700 58 2,2 12,72
1 S9D 150 0 2 2 10 002 99 700 33 2,2 7,24
1 929 1 0 2 2 10 002 99 700 383 2,2 84,01
1 929 2 0 2 2 10 002 99 700 229 2.2 50.23
1 962 169 0 2 2 10 002 99 700 1 114 2,2 244,34
1 983 0 0 2 2 10 002 99 700 2 140 2.2 469,39
2 069 10 0 2 2 10 002 99 700 2 432 2,2 533,43
2 069 18 0 2 2 10 002 99 700 2 800 2,2 614,15
2125 34 0 2 2 10 002 99 700 32 2.2 7,02
2 125 132 0 2 2 10 002 99 700 110 2,2 24.13
2 254 0 0 2 2 10 002 99 700 1 190 2,2 261,01
2 316 62 0 2 2 10 002 99 700 1 946 2,2 426.84
2 316 66 0 2 2 10 002 99 700 2 420 2.2 530,80
2 316 89 0 2 2 10 002 99 700 3 009 2,2 659,99
2 316 140 0 2 14 10 002 99 700 19 2,2 4,17
2 316 142 0 2 14 10 002 99 700 17 2.2 3,73
2 316 175 0 2 2 10 002 99 700 532 2,2 116,69
2 316 195 0 2 2 10 002 99 700 2 185 2.2 479,26
2 316 200 0 2 2 10 002 99 700 770 2.2 168.89
2 316 213 0 2 2 10 002 99 700 522 2,2 114,50
2 316 222 0 2 2 10 002 99 700 392 2.2 85,98
2 359 0 0 2 2 10 002 99 700 507 2,2 111,21
2 373 61 0 2 14 10 002 99 700 260 2.2 57,03
2 393 4 0 2 14 10 002 99 700 259 2.2 56,81
2 479 2 0 2 5 10 002 99 700 541 2.2 118,66
2 642 2 0 2 14 10 002 99 700 91 2,2 19,96
2 642 39 0 2 14 10 002 99 700 287 2.2 62,95
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Příloha č. 1 dodatku č. 25 k nájemní smlouvě č. 671N06/59

Variabilní symbol: 67110559 Uzavřeno: 30.9.2005 Roční nájem:

František Král, organic s.r.o. 

Lidická 3498/142

Datum tisku: 5.2.2018 Očinná od: 1.10.2005 249 646 Kč Břeclav

Katastr Parcela / DII Skup Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výměra
[m2]

% Nájem [Kč]

část z výměry 2645 2 651 42 0 2 2 10 002 99 700 375 2,2 82.25
2 653 1 0 2 14 10 002 99 700 110 2,2 24,13
2 653 3 0 2 14 10 002 99 700 308 2,2 67,56
2 653 17 0 2 14 10 002 99 700 3 2,2 0,66
2 657 2 0 2 2 10 002 99 700 3 059 2,2 670,96
2 666 195 0 2 2 10 002 99 700 4 821 2,2 1 057,44
2 816 86 0 2 2 10 002 99 700 704 2,2 154,42
2 816 141 0 2 2 10 002 99 700 1 918 2,2 420,69
2 847 510 0 2 2 10 002 99 700 631 2,2 138,40
2 847 552 0 2 2 10 002 99 700 4 586 2.2 1 005,89
2 848 66 0 2 2 10 002 99 700 6 2,2 1.32
2 848 132 0 2 2 10 002 99 700 5 030 2,2 1 103,28
2 848 133 0 2 2 10 002 99 700 5 252 2,2 1 151,97
2 848 151 0 2 2 10 002 99 700 7 085 2,2 1 554,02
2 848 166 0 2 2 10 002 99 700 9 135 2,2 2 003,67
2 848 167 0 2 2 10 002 99 700 7 322 2,2 1 606,01
2 848 181 0 2 2 10 002 99 700 670 2,2 146,96
2 848 201 0 2 2 10 002 99 700 1 950 2,2 427,71
2 848 205 0 2 2 10 002 99 700 9 773 2,2 2 143,61
2 848 210 0 2 2 10 002 99 700 21 410 2,2 4 696.07
2 848 214 0 2 2 10 002 99 700 30 584 2,2 6 708,29
2 846 215 0 2 2 10 002 99 700 31 799 2,2 6 974,79
2 848 221 0 2 2 10 002 99 700 42 567 2,2 9 336,65
2 848 232 0 2 2 10 002 99 700 87 2,2 19,08
2 849 2 0 2 2 10 002 99 700 534 2,2 117,13
3 000 16 0 2 2 10 002 99 700 861 2,2 188,85
3 005 0 0 2 2 10 002 99 700 4 305 2,2 944,26
3 107 2 0 2 2 10 002 99 700 8 063 2,2 1 768,54
3 116 3 0 2 2 10 002 99 700 874 2,2 191,70
3 116 27 0 2 2 10 002 99 700 8 2.2 1.76
3 229 3 0 2 7 10 002 99 700 172 2,2 37,73
3 266 29 0 2 2 10 002 99 700 5610 2.2 1 230,50
3 343 2 0 2 2 10 002 99 700 17 883 2,2 3 922,46
3 343 3 0 2 2 10 002 99 700 3 450 2.2 756.72
3 485 9 0 2 7 10 002 99 700 7 764 2.2 1 702,96
3 580 7 0 2 7 10 002 99 700 652 2.2 143,01
3 585 1 0 2 2 10 002 99 700 26 673 2,2 5 850.46
3 585 5 0 2 2 10 002 99 700 1 616 2,2 354.45
3 586 1 0 2 2 10 002 99 700 2 322 2,2 509,31
3 586 4 0 2 2 10 002 99 700 32 2.2 7,02
3 592 80 0 2 2 10 002 99 700 3 082 2.2 676,01
3 592 82 0 2 2 10 002 99 700 3 949 2.2 866.17
3 597 232 0 2 2 10 002 99 700 252 2.2 55,27
3 597 293 0 2 14 10 002 99 700 7 2,2 1,54
3 597 323 0 2 2 10 002 99 700 4 685 2.2 1 027,61
3 597 354 0 2 2 10 002 99 700 29 2.2 6,36
3 597 366 0 2 2 10 002 99 700 1 108 2,2 243,03
3710 10 0 2 14 10 002 99 700 40 2,2 8,77
3 710 81 0 2 14 10 002 99 700 249 2,2 54,62
3 712 24 0 2 14 10 002 99 700 24 2,2 5,26
3 712 38 0 2 14 10 002 99 700 10 2.2 2,19
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Příloha č. 1 dodatku č. 25 k nájemní smlouvá č. 671N05/59

Variabilní symbol: 67110559 Uzavřeno; 30.9,2005 Roční nájem:

Datum tisku; 5.2.2018

Uzavřeno; 30.9,2005 

Účinná od; 1,10.2005 249 646 Kč

František Král. organic s.r.o. 

Lidická 3498/142 

Břeclav

Katastr Parcela / Díl Skup Kultura Číslo LV Cena za ha 
[Kč]

Výméra
Im2]

% Nájem [KC]

808 397 177 313,83

Ladná

1 292 97 0 2 2 10 002 92 000 5 306 2.2 1 073,93

5 306 1 073,93

Poštorná

část 2 741 27 0 2 2 10 002 39 700 1 639 2,2 323,44
PO DKM 2 742 13 0 2 14 10 002 89 700 63 2,2 12,43

2 885 10 0 2 2 10 003 89 700 2 813 2,2 555,12
2 885 11 0 2 2 10 003 89 700 3 104 2.2 612,54
2 885 12 0 2 2 10 003 89 700 3 124 2.2 616.49
2 885 33 0 2 2 10 002 89 700 7115 2.2 1 404,07
2 904 0 0 2 7 10 002 89 700 47 320 2.2 9 338.13
2 910 0 0 2 7 10 002 69 700 33 297 2,2 6 570.83
2 912 1 0 2 7 10 002 89 700 137 033 2.2 27 042,09
2 914 0 0 2 7 10 002 89 700 84 630 2,2 16 700,88
3 161 2 0 2 7 10 002 89 700 10 197 2.2 2 012,28
3 161 3 0 2 7 10 002 89 700 3 427 2.2 676,28
3 161 7 0 2 7 10 002 89 700 1 417 2,2 279,63
3 161 12 0 2 7 10 002 89 700 1 573 2.2 310.42
3 163 2 0 2 7 10 002 89 700 588 2,2 116,04
3 163 4 0 2 7 10 002 89 700 254 2.2 50,12
3 173 73 0 2 2 10 002 89 700 3 507 2,2 692,07
3 173 104 0 2 2 10 002 89 700 1 284 2,2 253,38
3 180 6 0 2 7 10 002 89 700 209 2,2 41.24
3 180 7 0 2 2 10 002 89 700 3 281 2.2 647.47
3 180 99 0 2 2 10 002 89 700 3115 2.2 614,71
3 183 236 0 2 2 10 002 89 700 6 528 2.2 1 288,24

355 518 70 157,90

Nová výge ročního nájemného celkem; 1169 221 248 546 Kč
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Příloha Č. 2 dodatku č. 25

Datum tisku: 5.2.2018

- výpočet alikvotní části nájmu pro smlouvu č. 671N05/69

Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcela / Díl Skup. Výměra [m2} Datum Datum vydání 
přidání

Pořet
dní

Nájem

Vydané parcely
Břeclav

956 0 0 2 4 294 1,5.2012 1.3.2018 151 389,64
3 000 13 0 2 723 1.6.2015 21.11.2017 51 22.16

5 017 411,80

5 017 411,80
Stávající parcely
Břeclav

593 1 0 2 18811 1.6.2015 365 4 126,00
593 21 0 2 825 1.6.2015 365 180,96
593 59 0 2 2 292 1.6.2015 365 502.73
593 71 0 2 1 647 1.6.2015 365 361.25
593 82 0 2 1 404 1.6.2015 365 307,95
593 88 0 2 8 622 1.6.2015 365 1 891,15
593 92 0 2 2 221 1.5.2010 365 487,15
593 127 0 2 372 1.6.2015 365 81,59
593 142 0 2 525 1.6.2015 365 115,15
593 146 0 2 2 229 1,6.2015 365 488.91
593 191 0 2 206 1.6,2015 365 45,18
593 241 0 2 50 1.6.2015 365 10,97
593 265 0 2 18 1.6.2015 365 3,95
593 267 0 2 24 1.6.2015 365 5,26
593 273 0 2 398 1.6.2015 365 87,30
593 322 0 2 8 775 1.6.2015 365 1 924,71
594 11 0 2 235 1.6.2015 365 51,54
619 1 0 2 288 1.6.2015 365 63,17
619 25 0 2 141 1.6.2Q15 365 30,93
623 4 0 2 13 036 1.6.2015 365 2 859,32
623 127 0 2 679 1.6.2015 365 148,93
623 137 0 2 919 1.6.2015 365 201,57
623 139 0 2 20 632 1,6.2015 365 4 525,42
637 15 0 2 5215 1.5.2012 365 1 143,86
637 744 0 2 6 938 1.5.2012 365 1 521,78
637 750 0 2 9 992 1.5.2012 365 2 191,65
637 751 0 2 8 500 1.5,2012 365 1 864,39
637 752 0 2 8 400 1.5.2012 365 1 842,46
637 763 0 2 7 836 1.5.2012 365 1 718,75
637 754 0 2 8 400 1.5.2012 365 1 842,46
637 755 0 2 8 135 1.5.2012 365 1 784.33
637 756 0 2 8 400 1.5.2012 365 1 842,46
637 758 0 2 8 400 1.5.2012 365 1 842,46
637 759 0 2 7 703 1.5.2012 365 1 689,58
637 760 0 2 8 837 1.5.2012 365 1 938,31
810 85 0 2 2 110 1.6.2012 365 462,81
815 30 0 2 1 942 1.5.2012 365 425,96
815 77 0 2 563 1.5.2012 365 123,49
815 87 0 2 18 1.5.2012 365 3,95
815 145 0 2 252 1.5.2012 365 55,27
815 162 0 2 2 127 1.5.2012 365 466,54
815 171 0 2 1 600 1.5.2012 365 350,94
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Příloha č. 2 dodatku č. 25 - výpočet alikvotní částí nájmu pro smlouvu č. 671N05/S9 1
Datum tisku: 5,2.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018 1

Parcela / Díl Skup. Výměra Datum Datum vydání
[m2] přidání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Břeclav

815 174 0 2 127 1,5.2012 365 27,86
815 183 0 2 530 1.5.2012 365 116,25
852 122 0 2 472 1.5,2012 365 103,53
852 161 0 2 38 1.5.2012 365 8,33
854 0 0 2 1 393 1.5.2012 365 305,54
855 23 0 2 907 1.5.2012 365 198,94
855 26 0 2 1 010 1.5.2010 365 221,53
855 31 0 2 1 978 1.5.2012 365 433,85
855 32 0 2 1 983 1.5,2012 365 434,95
855 77 0 2 3 650 1.5.2012 365 800,59
855 78 0 2 2 918 1.5.2012 365 640,03
855 79 0 2 2219 1.5.2012 365 486,72
855 80 0 2 9 310 1.5,2012 365 2 042.06
855 87 0 2 1 115 1.5.2012 365 244,56
855 92 0 2 428 1.5.2012 365 93,88
855 97 0 2 3 1.5.2012 365 0,66
855 109 0 2 4 959 1.5.2012 365 1 087,71
855 122 0 2 16 308 1,5,2012 305 3 577,00
855 123 0 2 13 861 1.5.2012 365 3 040,27
859 24 0 2 4 270 1.5.2012 365 936,58
B59 29 0 2 3 986 1.5.2012 365 874,29
859 30 0 2 3 641 1.5.2012 365 798,62
859 34 0 2 2 790 1.5.2012 365 611,96
859 38 0 2 2 206 1.5.2012 365 483,86
895 2 0 2 691 1.5.2012 365 151,56
897 4 0 2 272 1.5.2012 365 59,66
897 5 0 2 204 1,5.2012 365 44,75
897 7 0 2 443 1.5.2012 365 97.17
897 11 0 2 505 1.5.2012 365 110,77
920 1 0 2 745 1.5,2012 365 163,41
920 2 0 2 4 632 1.5.2012 365 1 015.98
921 1 0 2 604 1.5.2012 365 132,48
921 2 0 2 4 496 1.5.2012 365 986,15
939 0 0 2 2 025 1.5,2012 365 444,16
945 6 0 2 3 226 1.5.2012 365 707,59
953 0 0 2 2 723 1.5.2012 365 597,26
956 0 0 2 4 247 1.3.2018 214 546,16
977 0 0 2 4 151 1.5.2012 365 910,48

1 027 403 0 2 278 1.6.2015 365 60,98
1 027 405 0 2 196 1.6.2015 365 42,99
1 056 6 0 2 40 1.6.2015 365 8,77
1 058 49 0 2 3113 1.6.2016 365 682,81
1 058 85 0 2 41 1.6.2015 365 8,99
1 058 97 0 2 2 454 1.6.2015 365 538,26
1 066 1 0 2 460 1,6.2015 365 100,90
1 152 8 0 2 235 1.5.2012 365 51,54
1 152 13 0 2 21 1.5.2012 365 4.61
1 258 1 0 2 6 321 16.5.2016 365 1 386,45
1 314 4 0 2 389 1.6,2015 365 85,32
1 314 6 0 2 95 1.6.2015 365 20,84
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Příloha Č. 2 dodatku č. 25 -

Datum tisku: 5.2.2018

výpočet alikvotní části nájmu pro smlouvu č. 671N05/59

Spočítáno ke dni: 1.10,2018

Parcela / Dii Skup. Výměra
[m2]

Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dni

Nájem

Stávs^ící parcely
Břeclav

1 314 7 0 2 217 1.6.2015 365 47,60
1 314 22 0 2 1 287 1.6.2015 365 282,29
1 314 24 0 2 2 013 1.5.2010 365 441.53
1 314 42 0 2 1 547 1.6.2015 365 339.32
1 314 51 0 2 146 1.6,2015 365 32,02
1 314 57 0 2 26 1.6,2015 365 5,70
1 314 85 0 2 441 1.6.2015 365 96,73
1 314 95 0 2 422 1.6.2015 365 92,56
1 314 103 0 2 1 568 1.6.2015 366 343,93
1 314 118 0 2 446 1,6.2015 365 97,83
1 314 182 0 2 966 1.6.2015 365 211,88
1 383 0 0 2 2 031 1.5.2012 365 445,48
1 389 5 0 2 2 026 1.5.2010 365 444.38
1 389 16 0 2 1 650 1.6.2012 365 361,91
1 389 24 0 2 2 892 1.5.2012 365 634,33
1 389 65 0 2 1 908 1.5.2012 365 418,50
1 389 66 0 2 2 212 1.5.2012 365 485,18
1 389 71 0 2 391 1.5.2012 365 85,76
1 409 1 0 2 32 1.5.2012 365 7,02
1 409 2 0 2 29 1.5.2012 365 6,36
1 413 2 0 2 2 022 1.5.2012 365 443,51
1 414 1 0 2 1 975 1.5,2012 365 433.20
1 474 103 0 2 2 371 1.5.2012 365 520,06
1 474 108 0 2 2 692 1.5.2012 365 590.46
1 474 138 0 2 528 1.5.2012 365 115,81
1 474 139 0 2 748 1.5.2012 365 164,07
1 474 143 0 2 1 178 1.5.2012 365 258,38
1 474 147 0 2 2 387 1.5,2012 365 523,56
1 474 161 0 2 467 1,5.2012 365 102.43
1 474 161 0 2 491 1.5,2012 365 0,00
1 474 166 0 2 248 1.5.2012 365 54,40
1 474 165 0 2 257 1.5.2012 365 0,00
1 474 172 0 2 615 1.5,2012 365 134.89
1 474 214 0 2 405 1.5.2012 365 88.83
1 474 215 0 2 469 1.5.2012 365 102,87
1 504 0 0 2 1 959 1.5.2012 365 429,69
1 518 0 0 2 294 1.5.2012 365 64,49
1 521 0 0 2 1 247 1.5.2012 365 273,52
1 561 21 0 2 2 815 1.5.2012 365 617,44
1 561 22 0 2 2 800 1.5.2012 365 614,15
1 561 51 0 2 6 531 1.5.2012 365 1 432,51
1 561 56 0 2 5 977 1.5.2012 365 1 311.00
1 561 61 0 2 5 294 1,5.2012 365 1 161,19
1 561 70 0 2 13 361 1.5.2012 365 2 930,60
1 561 75 0 2 7 152 1.5.2012 365 1 568,72
1 561 76 0 2 5 224 1,5.2012 365 1 145,83
1 561 77 0 2 183 1.5.2012 365 40,14
1 561 78 0 2 4 430 1.5.2012 365 971,68
1 561 79 0 2 202 1.5.2012 365 44,31
1 561 88 0 2 7 980 1.5.2012 365 1 750,33
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Příloha ó. 2 dodatku č. 25 ~ výpočet alikvotní části nájmu pro smlouvu č. 671N05/59

Datum tisku; 5.2.2018 Spočítáno ke dni; 1.10.2018

Parcala / Díl Skup. Výméra
[m2)

Datum Datum vydání 
přidáni

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Břeclav

1 561 89 0 2 575 1.5.2012 365 126.12
1 561 90 0 2 8 324 1.5.2012 365 1 825,79
1 624 0 0 2 1 306 1.5,2012 365 286,46
1 625 1 0 2 2 323 1.5.2012 365 509,53
1 625 2 0 2 50 1.5.2012 365 10,97
1 626 2 0 2 1 272 1.5.2012 365 279,00
1 633 0 0 2 5 985 1.5.2012 365 1 312,75
1 634 2 0 2 597 1.5.2012 365 130,95
1 635 0 0 2 1 238 1.5.2012 365 271,54
1 707 0 0 2 2 565 1.5,2012 365 562.61
1 720 0 0 2 2 805 1.5.2012 365 615,25
1 730 0 0 2 101 1.5.2012 365 22,15
1 732 0 0 2 3 503 1,5.2012 365 768,35
1 733 0 0 2 3 668 1.5,2012 365 804,54
1 740 0 0 2 3 760 1.5.2012 365 824,72
1 741 0 0 2 3 935 1.5.2012 365 863,10
1 743 0 0 2 306 1.5.2012 365 67.12
1 748 0 0 2 7 125 1.5.2012 365 1 562,80
1 752 26 0 2 8 361 1.5.2012 365 1 833.90
1 752 29 0 2 4 195 1.5.2012 365 920,13
1 752 31 0 2 2 493 1.5.2012 365 546,81
1 752 58 0 2 973 1.5.2012 365 213.42
1 752 62 0 2 499 1.5.2012 365 109,45
1 752 69 0 2 684 1.5.2012 365 150.03
1 752 73 0 2 1 059 1.5.2012 365 232,28
1 776 9 0 2 16 1,5,2010 365 3,51
1 776 15 0 2 115 1.5.2012 365 25,22
1 776 24 0 2 31 1.5.2012 365 6,80
1 776 29 0 2 29 1.5.2012 365 6,36
1 776 34 0 2 16 1.5.2012 365 3,51
1 795 39 0 2 2 904 1.5.2012 365 636,96
1 795 48 0 2 766 1.5.2012 365 168,01
1 795 53 0 2 572 1.5.2012 365 125,46
1 795 58 0 2 369 1.5,2012 365 80,94
1 810 0 0 2 11 930 1.5.2012 365 2 616,73
1 821 0 0 2 58 1.5.2012 365 12,72
1 890 150 0 2 33 1.5.2012 365 7.24
1 929 1 0 2 383 1.5.2012 365 84,01
1 929 2 0 2 229 1.5,2012 365 50,23
1 962 169 0 2 1 114 1.5.2012 365 244.34
1 983 0 0 2 2 140 1.5.2012 365 469.39
2 069 10 Q 2 2 432 1.5.2012 365 533,43
2 069 18 0 2 2 800 1-5.2012 365 614,15
2 125 34 0 2 32 1.5.2012 365 7,02
2 125 132 0 2 110 1.5.2012 365 24,13
2 254 0 0 2 1 190 1.5.2012 365 261,01
2 316 02 0 2 1 946 1.5,2012 365 426,84
2 316 66 0 2 2 420 1.5.2012 365 530.80
2 316 89 0 2 3 009 1.5.2012 365 659,99
2 316 140 0 2 19 1.5.2012 365 4,17
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Příloha č. 2 dodatku č. 25 - výpočet alikvotní části nájmu pro smlouvu č. 671N06/59

Datum tisku: 5.2.2018 Spočítáno ke dni: 1.10.2018

Parcela 1 Díl Skup. Výméra
[m2]

Datum Datum vydání 
přidání

Počet
dní

Nájem

Stávající parcely
Břeclav

2 316 142 0 2 17 1.5.2012 365 3.73
2 316 175 0 2 532 1.5.2012 365 116,69
2 316 195 0 2 2 185 1.5.2012 365 479,26
2 316 200 0 2 770 1.5.2012 365 168,89
2316 213 0 2 522 1.5.2012 365 114,50
2 316 222 0 2 392 1.5.2012 365 85.98
2 359 0 0 2 507 1,5.2012 365 111,21
2 373 61 0 2 260 1.6.2015 365 57,03
2 393 4 0 2 259 1.6.2015 365 56,81
2 479 2 0 2 541 1.5.2010 365 118,66
2 642 2 0 2 91 1,6,2015 365 19,96
2 642 39 0 2 287 1.6.2015 365 62,95
2 651 42 0 2 375 1.6.2015 365 82,25
2 653 1 0 2 110 1,6.2015 365 24,13
2 653 3 0 2 308 1.6.2015 365 67,56
2 653 17 0 2 3 1.6.2015 365 0,66
2 657 2 0 2 3 059 1,6.2015 365 670,96
2 666 195 0 2 4 821 1.6.2015 365 1 057,44
2 816 86 0 2 704 1.5.2012 365 154,42
2 816 141 0 2 1 918 1.5.2012 365 420,69
2 847 510 0 2 631 1.5.2012 365 138,40
2 847 552 0 2 4 586 1.5.2012 365 1 005,89
2 848 66 0 2 6 1.6.2015 365 1,32
2 848 132 0 2 5 030 1.5.2012 365 1 103,28
2 848 133 0 2 5 252 1.5.2012 365 1 151,97
2 848 151 0 2 7 085 1.5.2012 365 1 554,02
2 848 166 0 2 9 135 1.5.2012 365 2 003,67
2 848 167 0 2 7 322 1,5.2012 365 1 606,01
2 848 181 0 2 670 1.5.2012 365 146,96
2 848 201 0 2 1 950 1.6,2015 365 427,71
2 848 205 0 2 9 773 1.6.2015 365 2 143,61
2 848 210 0 2 21 410 1.6.2015 365 4 696,07
2 848 214 0 2 30 584 1.6.2015 365 6 708,29
2 848 215 0 2 31 799 1.6.2015 365 6 974,79
2 848 221 0 2 42 567 1.6-2015 365 9 336,65
2 848 232 0 2 87 1.6.2015 365 19,08
2 849 2 0 2 534 1.5.2012 365 117,13
3 000 16 0 2 861 1.6.2015 365 188,85
3 005 0 0 2 4 305 1.6.2015 365 944,26
3 107 2 0 2 8 063 1.6.2015 365 1 768,54
3 116 3 0 2 874 1.6.2015 365 191,70
3 116 27 0 2 8 1.6.2015 365 1,75
3 229 3 0 2 172 1.6.2015 365 37,73
3 266 29 0 2 5610 1.6,2015 365 1 230,50
3 343 2 0 2 17 883 1.5.2012 365 3 922,46
3 343 3 0 2 3 450 1.5.2012 365 756,72
3 485 9 0 2 7 764 1.5.2010 365 1 702,96
3 580 7 0 2 652 1.5.2012 365 143,01
3 585 1 0 2 26 673 1.5.2012 365 5 850,46
3 585 5 0 2 1 616 1,5.2012 365 354,45

Page 5 of 6

■v



Příloha č. 2 dodatku č. 2S ^

Datum tisku: 5.2.2018

výpočet alikvotní části nájmu pro smlouvu č. 671N05/59

Spočítáno ke dni; 1.10.2018

r
IFr.\ -

Parcela / Dii Skup. Výměra
[m2]

Datum Datum vydáni 
přidání

Počet
dni

Nájem i

Stávající parcely
Břeclav

3 586 1 0 2 663 1.5.2010 365 0,00 e
3 586 1 0 2 2 322 1.5.2010 365 509,31
3 586 4 0 2 32 1.10.2014 365 7,02
3 592 80 0 2 3 082 1.6,2015 365 676,01
3 592 82 0 2 3 949 1.6.2015 365 866,17
3 597 232 0 2 252 1.6.2015 365 55,27
3 597 293 0 2 7 1.6.2015 365 1,54
3 597 323 0 2 4 685 1.6.2015 365 1 027,61
3 597 354 0 2 29 1.6.2015 365 6,36
3 597 366 0 2 1 108 1.6.2015 365 243,03
3710 10 0 2 40 1.5.2012 365 8,77
3710 81 0 2 249 1.5,2012 365 54,62
3 712 24 0 2 24 1.6.2015 365 5,26
3 712 38 0 2 10 1.6.2015 365 2,19

809 808 176 928,45
Ladná

1 292 97 0 2 5 306 1.6.2011 365 1 073,93

5 306 1 073,93
Poátorná

2 741 27 0 2 1 639 1.10.2009 365 323,44
2 742 13 0 2 63 1.10.2009 365 12,43
2 885 10 0 2 2813 1.6.2011 365 555,12
2 885 11 0 2 3 104 1.6.2011 365 612,54
2 885 12 0 2 3 124 1.6.2011 365 616,49
2 885 33 0 2 7 115 1.6.2011 365 1 404,07
2 904 0 0 2 47 320 1,5.2010 365 9 338,13
2 910 0 0 2 33 297 1.5.2Q1Q 365 6 570,83
2 912 1 0 2 137 033 1.10.2014 365 27 042,09
2 914 0 0 2 84 630 1.5.2010 365 16 700,88
3161 2 0 2 10 197 1.11.2012 365 2 012,28
3 161 3 0 2 3 427 1.11.2012 365 676,28
3 161 7 0 2 1 417 1.11.2012 365 279,63
3161 12 0 2 1 573 1.11,2012 365 310,42
3 163 2 0 2 588 1.10.2013 365 116,04
3 163 4 0 2 254 1.11.2012 365 50,12
3 173 73 0 2 3 507 1.11.2012 365 692,07
3173 104 0 2 1 284 1.11,2012 365 253,38
3180 6 0 2 209 1.11.2012 365 41,24
3 180 7 0 2 3 281 1.11.2012 365 647,47
3 180 99 0 2 3 115 1.11.2012 365 614,71
3 183 236 0 2 6 528 1.11,2012 365 1 288,24

355 518 70 157,90

1 170 632 248 160,28

wn

á p:

Výše alikvotní části ročního 
nájemného splatná 
k 1.10.2018:

1 175 649 248 572,08
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